
Agendové číslo: výtisk Č.
Evidenční číslo: 719O‘2Y/4~‘

Smlouva o zajištění poskytování služeb psychosomatické ordinace veřejnosti

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje:
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen “Město“)

a

Centrum psychosomatické medicíny s.r.o.
sídlo: Žalanského 68/54, 163 00 Praha 6 - Řepy
zastupuje:
lČ: 06397271
DIČ: CZ06397271
(dále jen “Poskytovatel“)

uzavírají tuto smlouvu

I. Předmět smlouvy

1. Město je veřejnoprávní korporací, jejímž úkolem je pečovat o všestranný rozvoj svého území a o potřeby
svých občanů a při plnění svých úkolů chránit též veřejný zájem. V souladu s tímto posláním má Město
zájem na svém území rozšířit nabídku zdravotních služeb o ordinaci psychosomatické medicíny, neboť je
na jeho území takových služeb nedostatek.

2. Poskytovatel je držitelem oprávnění k poskytování zdravotních služeb podle zákona č. 372/2011 Sb., o
zdravotních službách, který je ochoten začít tyto služby v Chomutově poskytovat.

3. S ohledem na výše uvedený společný zájem uzavírají smluvní strany tuto smlouvu, v níž se poskytovatel
zavazuje poskytovat v Chomutově zdravotnické služby a město se zavazuje platit mu za to sjednanou
částku, a to za podmínek dále v této smlouvě specifikovaných.

II. Specifikace služeb a podmínek jejich poskytování

1. Poskytovatel se zavazuje provozovat v Chomutově ordinaci psychosomatické medicíny poskytující
zdravotní služby v oboru psychiatrie, psychologie, adiktologie a oboru návykových nemocí (dále jen
„poskytování služeb“ nebo též „provozování ordinace“).

2. Poskytovatel se zavazuje provozovat ordinaci na adrese Husovo náměstí č. p. 38, Chomutov, místnost č. 3-
11 ve druhém patře, a to na základě dohody s nájemcem těchto prostor. Město jako vlastník těchto
prostor se zavazuje dát k takovému užívání prostor souhlas.



3. Poskytovatel se zavazuje dodržovat ordinační hodiny ordinace, a to každou středu od 8:00 do 18:00 hod.,
s výjimkou státních svátků. V každý ordinační den musí být Po celou ordinační dobu poskytovány
zdravotní služby v celém rozsahu uvedeném v odst. 1.

4. Služby musí být poskytovány veřejnosti, a to zdarma, resp. v rámci zdravotního pojištění bez doplatku
pacienta.

5. Při poskytování služeb se poskytovatel zavazuje dodržovat veškeré s tím související právní předpisy a
poskytovat služby výhradně v souladu s příslušným rozhodnutím o udělení oprávnění k poskytování
zdravotních služeb.

Ill. Platby

1. Město se zavazuje platit poskytovateli za každý ordinační den realizovaný v souladu s touto smlouvou
následující částku:
Cena bez DPH: 2. 000,- Kč
sazba DPH O %
DPH: O Kč
cena 5 DPH: 2.000,- Kč

2. Částky uvedené v odst. 1 jsou splatné na základě faktur poskytovatele vystavených vždy po 3 měsících
poskytování služby a doručených Městu. Přílohou faktury musí být přehled realizovaných ordinačních
dnů, za něž má být placeno.

3. Veškeré faktury vystavované poskytovatelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost
veškerých částek fakturovaných poskytovatelem je 30 dnů ode dne doručení faktury Městu.

IV. Další práva a povinnosti

1. Smluvní strany mezi sebou nemají v souvislosti s touto smlouvou žádná jiná práva ani povinnosti.

V. Trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 30. 9. 2020.
2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv bez uvedení důvodu vypovědět, a to

s tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet posledním dnem měsíce, v němž byla výpověď
doručena druhé smluvní straně.

3. V případě porušení jakékoliv podmínky této smlouvy ze strany Poskytovatele je Město oprávněno vyzvat
Poskytovatele ke zjednání nápravy a stanovit mu k tomu přiměřenou lhůtu. Nedojde-li ve stanovené
lhůtě k nápravě, může Město vypovědět smlouvu bez výpovědní doby.

Vl. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost
na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.
Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv
zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.



2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jejím podpisu obdrží
každá smluvní strana Po dvou vyhotoveních.

3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 869/19 ze
dne 30. 9. 2019.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

— 9. 10. 2019
V Chomutově dne V Praze dne 3.10.2019

4

‘.) ~ O
*


